中共贵州贵安新区工作委员会组织人事部
关于组织开展第八批省级专业技术人员

继续教育基地申报工作的通知

新区各部门，贵安综合保税区，贵安新区开发投资有限公司、贵

安新区产业发展控股集团有限公司、贵安新区农业综合开发投资

有限公司，直管区各乡镇（街道），各园区：

根据工作需要，现将《关于组织开展第八批省级专业技术人

员继续教育基地申报工作的通知》转发你们，请认真对照申报范

围、申报条件等要求做好申报工作。

各申报单位请于于 9 月 22 日前将附件 1-2（一式三份）及

佐证材料复印件报党工委组织人事部（E103 室），逾期不再受

理。

附件：关于组织开展第八批省级专业技术人员继续教育基地

申报工作的通知

中共贵州贵安新区工作委员会组织人事部

2021 年 9 月 22 日

（联系人：杨力，联系电话：88900126，邮箱：915999700@qq.com）